
Serviço Autônomo de Água e Esgotos

Lençóis Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao/detalhe/232/

Código da publicação: 232

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 02:11:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário:15/10/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 155.396,00
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 08/2024_Código 90008/2024_Aquisição de Inversores de Frequência WEG 
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 08/2024_Código 90008/2024_Aquisição de Inversores de Frequência WEG 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2024 00:00:00Contrato Baixar

17/10/2024 00:00:00Homologação Baixar

15/10/2024 00:00:00Termo da Sessão Baixar

11/10/2024 00:00:00Esclarecimento 2_Características técnicas Baixar

03/10/2024 00:00:00Esclarecimento 1_Características técnicas Baixar

https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao/detalhe/232/ppregao-eletronico-n-082024-codigo-900082024-aquisicao-de-inversores-de-frequencia-wegnbspp/
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99b3c95da4a32b4e2af1fd07c039eaa4.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16eb7f31959ba4b7e4d9e1697efd5aa2.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee25e627bcdddaadb79b187b252e5138.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a46fd8624dea30befd2c4c56f642466f.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc4eb3ee2537d4d00cfe4d05168dde69.pdf


Serviço Autônomo de Água e Esgotos

Lençóis Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/09/2024 00:00:00Pregão Eletrônico nº 08/2024_Código 90008/2024_... Baixar

https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce119c8424e7eaf796d7d41bbe140907.pdf

